
Objednávka

Č.obj. 455/2022 - MP
Objednavatel: Václav Baudys 
Telefon:
E-mail: baudys@mu.semily.cz 
Datum: 24.11.2022

Dodavatel: Pavel Beneš (IČ: 63762803)
5. května 4784, 46601 Jablonec nad Nisou 1

Fakturační adresa: Město Semily, Husova ěp. 82, 513 13 Semily
IČ 00276111, DIČ CZ00276111

Místo dodání zboží, služby:

Objednáváme u Vás dle nabídky:

Instalace výstražného zařízení (maják) na sl. vozidlo MP Semily dle nabídky ze dne 11.11.2022

Ing. Tomáš Sábl 
místostarosta města

Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení č. 221121/RM/59.

1) Před vznikem závazku

Podpis PO: ................................... Datum: ...............................

Podpis SR: ................................... Datum: ...............................

Limitovaný příslib: 70 400,00 Kč s DPH

Telefon: 481 629 211 
Fax: 481 622 534

Úřední hodiny:
Po a St 8.00 - 17.00 hod

IČO: 00276111, DIČ CZ00276111 
Bankovní spojení: ČS, a s. 
27-1263108309/0800



Dobré odpoledne. 

Dle dohody zasílám cenovou nabídku na VRZ dle vašeho zadání doplněnou o vše potřebné k 

úplnosti sestavy: 

Světelná souprava; 2x rohový LED "U" modul, 2x přídavný výstražný modul směrem dopředu, zabudovaný 

reproduktor 100W,2x jednořadý 
nápis STOP (zrcadlově dopředu/ reálně dozadu), boční bílá pracovní svítidla, 
- 2x rohový LED "U" modul modrý 
- 2x doplňkový přímý výstražný 3-diodový modul modrý směrem dopředu 
- vestavěný reproduktor 100W (8 Ohm) 
- 2x vestavěný červený LED jednořadý nápis STOP: dopředu zrcadlově, dozadu reálně 
- boční LED bílá pracovní svítidla 
- modré boční kryty 
- dvě úrovně svítivosti DEN/NOC 
- napájecí napětí 12 V 
- šířka: 1092 mm, výška: 100 mm, hloubka: 288 mm 
délka 1092 mm, výška 100 mm, homologace TB2 

zesilovač / 7 tónů / digitální BUS řízení / mikrofonní PA funkce / 12 V/ signál HORN 
- ovládání světelných zdrojů (LED displeje, pracovní svítidla, LED alej, ...) díky dvěma integrovaným výkonovým 

výstupním relé a 
nevýkonovým výstupům 
- snadná instalace - zesilovač a digitálně řízené ovládací jednotky jsou propojeny datovým kabelem RJ45 
- maximální výkon až 200 W 
- mikrofonní funkce - integrovaná do ruční jednotky s mikrofonem nebo jako samostatný mikrofon s odděleným 

ovládacím panelem 
- přepínání denního / nočního režimu 
- funkce HANDSFREE - napojení na externí tlačítko, např. klakson 
- funkce MANUAL - rychlá aktivace sirény / změna tónu 
- signál HORN pro zvýraznění výstrahy 
- rozměry (v x š x h): 122 x 180 x 68 m 

- mikrofon integrován do ruční jednotky s ovládáním veškerého vybavení světelné soupravy 
- 16 tlačítek, podsvícení pro snadnou orientaci v noci, optická indikace aktivované funkce 
- definice funkcí tlačítek pomocí maker 
- pro plnohodnotné ovládání systému AZD 400 B (až 9 ovládatelných výstupů) 
- rozměry (š x v x h): 65 x 125 x 25 mm 
- magnetické upevněn 

Držák k uchycení ovládací jednotky AZJ 400 B-M-16, magnetický 

- kabel napájecí k AZZ 400 B-M a AZZ 400 A 
- třížilový stíněný kabel zakončený na jednom konci fastony pro připojení zesilovače. Druhý konec se při montáži 

připojí přes pojistku k 
napájecímu napětí v těsné blízkosti akumulátoru vozidla. 
- délka: 6 m 

Kabel reproduktoru a 2x relé 5A pro AZZ 400 B-M (konektor X2) 
- souprava konektoru a vodičů 
- propojení: 
* zesilovače AZZ 400 A, majáku a reproduktorů 
* zesilovače AZZ 400 B, majáku, reproduktorů a pracovního světla 
- 6 vodičů 
- délka: 15 cm 

- souprava jištění 
- univerzální držák 
- pojistná skříňka pro 4 pojistky: 



3x 15 A 
1x 5 A 

- propojovací stíněný kabel mezi zesilovačem AZZ 400 B-M 
a ovládací jednotkou: 
* AZJ 400 B-M-6-1 (obj. č. 2005012432) nebo 
* AZJ 400 B-M-6-2 (obj. č. 2005012433) 
- pokud bude kabel použitý k ovl. jednotce s integrovaným mikrofonem: 
* AZJ 400 B-M-16 (obj. č. 2005012395) nebo 
* AZJ 400 B-M-6-0 (obj. č. 2005012431) 
je nutné dokoupit: 
* Spojku RJ45 (obj.č. 4005309333) 
- délka kabelu: 5 m 

spojka RJ45 pro kabel: 
* Kabel ovládací jednotky RJ45, 2m (obj.č. 4005220161) nebo 
* Kabel ovládací jednotky RJ45, 5m (obj.č. 4005309334) 
- kabel vč. spojky slouží k propojení mezi AZZ 400 B-M 
a ovládací jednotky s integrovaným mikrofonem: 
* AZJ 400 B-M-16 (obj. č. 2005012395) nebo 
* AZJ 400 B-M-6-0 (obj. č. 2005012431) 

 

 

Cena včetně montáže do vozidla Dacia Duster s podélnými hagusy 58 160,- bez DPH 

Cena s DPH 70 374,- 

 

 

Elcar 

 

 

  

 
 


